
ID: 4416 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE NË
REZIDENCËN AXA, NË
BULEVARDIN E RI. 
Apartament i gjerë 2+1 për shitje në Rezidencën AXA, i
pozicionuar në fillim të Bulevardit të Ri në Tiranë. Ky zhvillim
premium ofron cilësi të lartë ndërtimi, ambiente moderne dhe
pamje mahnitëse mbi bulevardin dhe Parkun Qendror. Një
pjesë e rezidencës do të shndërrohet në një hotel me markë
të njohur, duke sjellë përparësi të jashtëzakonshme për
pronarët e apartamenteve, si akses në shërbime premium si
palestër, spa dhe restorante cilësore—duke shtuar prestigjin
dhe vlerën e pronës. Plani i brendshëm është menduar për të
maksimizuar dritën natyrale dhe për të ofruar panorama të
gjera të qytetit, duke e bërë ideal si për banim komod ashtu
edhe për investim me kthim të lartë. Me kërkesën në rritje për
këtë zonë, kjo është një mundësi e rrallë për të siguruar një
pronë në një lokacion strategjik me çmim të shkëlqyer—na
kontaktoni sot për më shumë detaje.

EUR 240,000 EUR 2,500/m2




